

Årsredovisning

Henrik Steen Holding AB

556885-3682

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Falun 2024-07-11


Henrik Steen

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva elektriska konsultationer. Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 571	1 194	474	479
Resultat efter finansiella poster	-1 699	10 720	84	92
Soliditet %	81	84	10	11

Nettoomsättningen har ökat med ca 32% vilket beror på utökad uthyrning jämfört med föregående år och utförda konsulttjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 210 657	10 519 168
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-800 000	
Balanseras i ny räkning		10 519 168	-10 519 168
Årets resultat			-1 629 474
Belopp vid årets utgång	50 000	10 929 826	-1 629 474

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 929 826
Årets resultat	-1 629 474
<i>Summa</i>	<i>9 300 352</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 300 352
<i>Summa</i>	<i>9 300 352</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 571 085	1 193 573
Övriga rörelseintäkter	40 542	3 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 611 627	1 197 448
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 011 608	0
Övriga externa kostnader	-272 035	-519 431
Personalkostnader	-3 324	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-272 819	-159 860
Summa rörelsekostnader	-1 559 786	-679 291
Rörelseresultat	51 841	518 157
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	10 308 829
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-1 625 003	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 778	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-134 090	-106 617
Summa finansiella poster	-1 751 315	10 202 212
Resultat efter finansiella poster	-1 699 474	10 720 369
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	70 000	-112 000
Förändring av överavskrivningar	0	-23 358
Summa bokslutsdispositioner	70 000	-135 358
Resultat före skatt	-1 629 474	10 585 011
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-65 843
Årets resultat	-1 629 474	10 519 168

N

2024071521439

BALANSRÄKNING

1

2024071521440

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 149 256	6 368 806
Inventarier, verktyg och installationer	4	175 136	153 405
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>6 324 392</i>	<i>6 522 211</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 000 000	6 962 812
Andra långfristiga fordringar	6	150 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 150 000</i>	<i>6 962 812</i>
Summa anläggningstillgångar		9 474 392	13 485 023
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		289 934	290 139
Övriga fordringar		48 400	84 416
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		35 939	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 512	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>409 785</i>	<i>374 555</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 835 840	417 413
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 835 840</i>	<i>417 413</i>
Summa omsättningstillgångar		2 245 625	791 968
SUMMA TILLGÅNGAR		11 720 017	14 276 991

N

	2023-12-31	2022-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	10 929 826	1 210 657	
Årets resultat	-1 629 474	10 519 168	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 300 352	11 729 825	
Summa eget kapital	9 350 352	11 779 825	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	85 000	155 000	
Akkumulerade överavskrivningar	23 358	23 358	
Summa obeskattade reserver	108 358	178 358	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	1 915 823	2 025 497
Summa långfristiga skulder	1 915 823	2 025 497	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	110 004	110 334
Leverantörsskulder		31 655	0
Skatteskulder		84 369	92 507
Övriga skulder		12 151	56 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 305	34 401
Summa kortfristiga skulder	345 484	293 311	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 720 017	14 276 991	

N

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 794 871	3 903 161
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	908 865
Omklassificeringar	0	1 982 845
Utgående anskaffningsvärden	6 794 871	6 794 871
Ingående avskrivningar	-426 065	-304 090
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-219 550	-121 975
Utgående avskrivningar	-645 615	-426 065
Redovisat värde	6 149 256	6 368 806

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	258 812	190 035
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	75 000	68 777
Utgående anskaffningsvärden	333 812	258 812
Ingående avskrivningar	-105 407	-67 522
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-53 269	-37 885
Utgående avskrivningar	-158 676	-105 407
Redovisat värde	175 136	153 405

N

2024071521443

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	6 962 812	0
Inköp	3 000 000	6 962 812
Försäljningar	-6 962 812	0
Utgående anskaffningsvärden	3 000 000	6 962 812

Not 6 Andra långfristiga fordringar 2023-12-31 2022-12-31

Årets premieinbetalningar	150 000	0
Utgående anskaffningsvärden	150 000	0

Not 7 Långfristiga skulder 2023-12-31 2022-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 474 157	1 585 811
---	-----------	-----------

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2023-12-31 2022-12-31

Företagets banklån som uppgår till 2 025 827 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 915 823	2 025 827
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	110 004	110 004
------------------------------------	---------	---------

Not 9 Ställda säkerheter 2023-12-31 2022-12-31

Fastighetsinteckningar	3 400 000	3 400 000
Summa ställda säkerheter	3 400 000	3 400 000

lv

2024071521444

UNDERSKRIFTER

Falun 2024-06-20



Henrik Steen

Min revisionsberättelse har lämnats den 11/7 2024.



Peter Williamsson
Auktoriserad revisor
